
ZMĚNOVÝ LIST - číslo 01
N

Rekonstrukce kuchyně MŠ MramoticeStavba:
Á

Z Město Znojmo

Obroková 1/12, 669 22 Znojmo, IČO 00293881 DIČCZ00293881
Objednatel:

E

Tomáš Nevoral, Blížkovice 358, 671 55 Blížkovice,V
Zhotovitel:

Změna číslo: 01 ze dne 10.08.2023

P Změny dle položkových rozpočtůNázev změny:
O

Změnu vyvolal: ObjednatelP
Při provádění demoličních prací bylo zjištěno, že část obvodové zdi kuchyně a vnitřní
zeď mezi kuchyní a skladem potravin, nemají základ. Vzhledem ktomu, že
plánovaná skladba podlahy byla založena níže než nalezené zdivo, bylo nutné
provést statické zajištění těchto zdí.
S ohledem na investiční náročnost tohoto statického zajištění bylo rozhodnuto, že
obvodová zeď v kuchyni vzhledem ke svému slušnému stavebně technickému stavu
bude dodatečně podbetonována základem.
Obvodová zeď skladu potravin a zeď mezi skladem a kuchyní byly však v tak
špatném stavebně technickém stavu, že bylo rozhodnuto o jejich demolici a
opětovném zbudování včetně základu.

I

S

Důvod změny:

zbudování základových konstrukcí a výstavba nových zdíPopis změny:

C
Zhotovitel ve formě písemné - položkové rozpočtyOcenění změny předložil:

E

N Zvýšení ceny díla - vícepráce: 86 665,52 Kč bez DPH

A
Snížení ceny díla - méněpráce:

Vliv změny na náklady stavby: Ano - bude uzavřen dodatek smlouvy o dílo

Úprava smluvní ceny: 2 036 665,52 Kč bez DPH

L Termín provedení změny:
H
Ů Vliv změny na doplnění projektové dokumentace: Nevzniká. Pouze dílčí pokyny projektanta a zápisy v SD

T Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí DOSS: Nevzniká
Y

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne - nevzniká

S

O

D
Přílohy změnového listu: Položkový rozpočty: 01

Vypracoval: Tomáš Nevoral

Rozdělovník: lx Zhotovitel, lx Objednatel

P Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny.
(pro platnost změnového listu postaiuje podpis zástupce zhotovitele, objednatele a technický dozor)O

T Zástupce Jméno a příjmení Datum Podpis
V

Zhotovitel Tomáš NevoralR

Z
Objednatel Michal JančíkE

N

í Michal ŠtanclAutorský dozor projektanta

Michal ŠtanclTechnický dozor objednatele



ZMĚNOVÝ LIST - číslo 02
N

Rekonstrukce kuchyně MS MramoticeStavba:
Á

Z Město Znojmo

Obroková 1/12, 669 22 Znojmo, IČO 00293881 DIČCZ00293881
Objednatel:

E

Tomáš Nevoral, Blížkovice 358, 671 55 Blížkovice,V
Zhotovitel:

Změna číslo: 01 ze dne 10.08.2023

P Změny dle položkových rozpočtůNázev změny:
O

ObjednatelZměnu vyvolal:P
V průběhu provádění rekonstrukce kuchyně, byl vznesen požadavek ze strany
provozovatele MŠ Mramotice, zast. Mgr. Kasaném na rozšíření rekonstrukce
zahrnující i prostor přilehlé jídelny, která na kuchyň navazuje.
Z hlediska provozu by bylo dobré, toto rozšíření zrealizovat ve stejné časové etapě,
jako rekonstrukci kuchyně.
Záměr rekonstrukce jídelny bude hrazen z prostředků provozovatele MŠ Mramotice.

I

S

Důvod změny:

Celková rekonstrukce prostou jídelnyPopis změny:

C
Zhotovitel ve formě písemné - položkové rozpočtyOcenění změny předložil:

E

N Zvýšení ceny díla - vícepráce: 300 907,54 Kč bez DPH

A
Snížení ceny díla - méněpráce:

Vliv změny na náklady stavby: Ano - bude uzavřen dodatek smlouvy o dílo

Úprava smluvní ceny: 2 337 573,06 Kč bez DPH

L Termín provedení změny:
H

0 Vliv změny na doplnění projektové dokumentace: Nevzniká. Pouze dílčí pokyny projektanta a zápisy v SD

T Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí DOSS: Nevzniká
Y

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne-nevzniká

S

O

D
Přílohy změnového listu: Položkový rozpočty: 01

Tomáš NevoralVypracoval:

lx Zhotovitel, lx ObjednatelRozdělovník:

P Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny.
(pro platnost změnového listu postačuje podpis zástupce zhotovitele, objednatele a technický dozorjO

T Zástupce Jméno a příjmení PodpisDatum
V

Zhotovitel Tomáš NevoralR
Z

Objednatel Michal JančíkE

N

í Michal ŠtanclAutorský dozor projektanta

Michal ŠtanclTechnický dozor objednatele


